ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября 2016  г.  №  561-п
Об утверждении  должностных лиц администрации Дружинского сельского поселения, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях на территории Дружинского сельского поселения
Согласно ст. 66 Закона Омской области от24.07.2006 года  № 770-О
«Кодекса Омской области об административных правонарушениях», всоответствии с ч. 2 ст. 64 Кодекса Омской области об административных правонарушениях предусмотренных главой 5. ст. 54-59.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав должностных лиц администрации Дружинского сельского поселения, уполномоченных на составление протокола об административных правонарушениях согласно Приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Дружинского

 сельского поселения                                                                     С.В. Бабинцев
                                                                                 Приложение к
                                                                                                       постановлению Администрации

                                                                                                       Дружинского сельского
                                                                                                        поселения Омского муниципального

                                                                                                        района

                                                                                                        №561-п от «05» сентября 2016 г.

Состав должностных лиц Администрации Дружинского сельского поселения, уполномоченных на составление протокола об административных правонарушениях:
1.  Заместитель Главы Дружинского сельского поселения по общим вопросам.

2. Начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности.

3.   Ведущий специалист отдела земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности.